
Novinky v aktuální verzi informačního systému TeamOnline k datu  (6.7.2022)

Novinky
 Výroba - rozpad kopie výrobní dokumentace (alternativní zdroje)
 Vynucení automatického přeúčtování interního dokladu při aktualizaci pole Poznámka
 Při kopii dokladu PF a VF se do poznámky na hlavičce uloží nový název zboží z 

aktualizované položky (za podmínky, že je původní název zboží totožný s hodnotou v 
poznámce)

 Aktualizace programu reagující na změnu komunikačního protokolu služeb ARES, Ověření
DIČ v ČR, CreditCheck.

 Byla přidána podpora tisku čárových kódů v dalších sestavách

Seznamte se též s neustále se rozšiřující nabídkou v našem Marketplace, kde
získáte ve formě zásuvných modulů další specializované a užitečné nástroje. 

Nově zde najdete i sadu mobilních aplikací pro Android, které zefektivňují práci
v programu. Unikátní je zejména využití v telefonech integrovaného

fotoaparátu jako čtečky čárových a QR kódů.

https://www.teamonline.cz/marketplace.php

	Novinky

